
ROMANIA 
UNITATEA TERITORIAL ADMINISTRATIVA 

COMUNA JIJILA 
JUDETUL TULCEA 

AUTORITATI ADMINISTRATIVE: 
PRIMARUL COMUNEI JIJILA 

CONSILIUL LOCAL JIJILA 

Adress: Primaria  Jijila, cod postal 827110, com.Jijila ,jud. Tulcea 
Tel/Fax:0240/550002, 0240/550024, www.comunajijila.ro, 

e-mail:prmrjijila@yahoo.com 
 
        

 
                                                 D I S P O Z I Ţ I A    Nr.157/20.10.2021  
                        cu privire la promovarea  în grad profesional a domnului/doamnei GERU 
NATAȘA din funcția publică de execuție inspector, grad profesional asistent, gradația 5, în 
funcția publică de execuție inspector, grad profesional principal gradația 5, în cadrul 
Compartimentului contabilitate impozite și taxe 
 

              Deacu Costica - primar al comunei Jijila, judeţul Tulcea; 
                
               Ținând cont de raportul final al examenului din data de 18.10.2021, organizat la 
Primăria Jijila, prin care d-na GERU NATAȘA a fost declarată admisă; 
               Având în vedere referatul nr.9536/2021, al Compartimentului resurse umane, privind 
încadrarea și stabilirea salriului de bază pentru d-na GERU NATAȘA; 
               În baza prevederilor Legii – Cadru nr.153/2017, privind salarizarea unitară a 
personalului plătit din fonduri publice; 
      În temeiul dispoziţiilor art.155, art.196 alin.1 lit. b), din Ordonanța de Urgentă a 
Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ. 

  

                                                                    DISPUN: 

 

           Art.1.Începând cu data de 01.11.2021, doamna GERU NATAȘA, este încadrată  în 
funcția publică de execuție, de inspector grad profesional principal, gradația 5, cu  salariul de 
încadrare brut de 5582 lei. 
           Art.2.Atribuțiile funcției publice sunt cele cuprinse în anexă, anexă ce face parte 
integrantă din prezenta dispoziție . 
           Art.3.Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului judeţului Tulcea, 
Compartimentului resurse umane , financiar contabil şi persoanei în drept. 
 
 
                              Primar,                 Contrasemnează secretar general al comunei Jijila, 
                        Deacu Costică                   Acriș Dumitru

           
 

 
 
 
 
 


